
開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み） 請負業者

R5.4.20 指名競争入札
旧善通寺西高等学校跡地造成
測量設計業務委託

善通寺市文京町四丁
目2301-2地内

測量 3,826,000 3,600,000 94.09 R5.4.27 3,960,000 （株）光洋設計

R5.5.11 指名競争入札
隣保館玄関前舗装等測量設計
業務委託

善通寺隣保館正面玄関
前駐車場

土木 840,000 790,000 94.04 R5.5.18 869,000
（株）香川設計セ
ンター

R5.6.8 指名競争入札
市営丸山町改良住宅A・B棟外
５件除却工事　実施設計業務
委託

善通寺市善通寺町外
２町地内

建築 2,045,000 2,041,000 99.80 R5.6.15 2,245,100 （株）中西設計

R5.6.22 指名競争入札
生野櫛梨１号線橋梁補修調査
設計業務委託

善通寺市櫛梨町外１
町地内

土木 5,431,000 5,000,000 92.06 R5.6.29 5,500,000
（株）東洋コンサ
ルタント

R5.6.29 指名競争入札
令和５年度　善通寺市橋梁定
期点検業務委託

善通寺市内 土木 14,503,000 13,150,000 90.67 R5.7.6 14,465,000 （株）光洋設計

R5.7.13 指名競争入札
令和5年度善通寺市舗装長寿
命化修繕計画策定業務

善通寺市内一円 土木 3,626,000 3,210,000 88.52 R5.7.20 3,531,000
国際航業（株）高
松支店

R5.7.13 指名競争入札 生野線道路照明設計業務委託 善通寺市生野町地内 土木 6,623,000 5,850,000 88.32 R5.7.20 6,435,000
ランドブレイン
（株）　高松事務
所

R5.8.3 指名競争入札
令和５年度　善通寺市トンネ
ル定期点検業務委託

善通寺市大麻町地内 土木 3,544,000 3,200,000 90.29 R5.8.10 3,520,000 （株）五星

R6.2.28 指名競争入札 一高西側線測量業務委託
善通寺市文京町一丁
目及び二丁目地内

測量 3,929,000 3,500,000 89.08 R6.3.6 3,850,000
（株）エイト日本
技術開発　高松支
店

令和５年度入札・契約情報（業務）
令和６年４月１日現在 善通寺市総務部総務課


